F ::t ficare 
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ficare un de pet. Judicium it pred. Richardus actionem f113m 
pred. ii1de verflls eum habere feu manutenere debear, &c. 

Et pred. Richardus Jones dicit quod ipre per aliqua p pred. 
Johannem Pope fuperius placitando allegat ab aCtione fua pd. 
inde verfus ipfum Johannem Pope habendo precJudi non debet 
quia die quod placitum pred. p pred. Joha nnem modo & forma 
pred. fuperius placitat. rnateriaqlle in eodem content minus 
fufficien. in lege exifrunt ad ipfum Richardum ab acHone fua 
pred. inde verfus ipfum Johannem habendo prec1udend. ad qd. 
ipfe idem Richardes neceffe non habet nec per It.'gem terre te
netur aliquo modo refpondere, Et hoc parat. eft verificare Un
de J? defeClu fufficien. refponf. in hac parte idem Richardus petit 
Judicium & debitum fuum pd. unacurn dampnis fuis occafione 
detemionis debiti illius fibi ad;udicari, &c. Et pro cauus mo
rarionis in lege fuper placito iJY idem Richardus fecundum for .. 
mam StatUti in hujufmodi cafu nuper edit. & provifi oftend. & 
Cur. hie monftrat has caufas fubfequen. videlicet eo quod per 
placitum pred .. non appar~t an pred. bi11a pred. Richardi exhi
bit. fuit ante pred. viFefimum diem Novembris in pred. placito 
pred.Johannis mentJonat. necne, etiam eo quod pred. Johannes 
p placitum fuum pred. non ofiendit qu"o tempore caura allionis 
pred. ult. accrevit Edam eo quod pred. placitum pred. Johannis 
infufficiens eft in materia & forma. 

Joham,u Haggtll. 

Et pred. Johannes Pope die quod placitum pred. p ipfutn Jo
hannem Pope modo & forma pred. fuperius placitat. materia
que in eadem content. bon. & fufficien. in Jege exifiunt ad pd. 
Richard. Jones ab aClione fua pred. inde verfus ipfum Johan
nem Pope habendo prec1udend. quod quid em 'placitum mate
riamque in eodem content. idem Johannes Pope parat eft veri
ficare & probare l'ut Cur. &c. Et quia pred. Richardl1s Jones 
ad placitum illud non refpondet nec ilP hl1cufq; aJiqualicer de
die idem Johannes Pope ut prius petit Judicium & quod pred. 
Richardus Jones ab aGtione fua pred. inde verfus ipfum Johan
nem habend. precJudatur, &c. Sed quia Cur. ditto Dom. Reais 
nunc hie de Judicio fuo de & fuper premiffisreddend. nondtfm 
advifatur dies inde dat. eft partibus pred. coram Domino Rege 
apud Wefim. ufque diem Martis prox. poft tres feptiman. Santii 
Michaelis de Judicio fuo de & fuper prerniffis audiend. eo quod 
Cur. Dorn. Regis hie inde nondum, &c. 

2 

Mich. 18 Car. II. Regis. 37 

JOhes rverJUs Pope~